
Biało-czerwony weekend w Tomaszowie.
Sprawdźcie, co będzie się działo! 

04.11.2025

Przed nami długi listopadowy weekend, tradycyjnie będzie on biało-
czerwony, a to ze względu na obchody Narodowego Święta Niepodległości.
Głównym obchodom będzie towarzyszyć wiele imprez dodatkowych. Nie
zabraknie również emocji sportowych. Sprawdźcie, co będzie się działo w
mieście w najbliższych dniach!

W piątek, 7 listopada, zapraszamy najmłodszych na pl. Kościuszki w godzinach 10-12
na wspólną zabawę pod nazwą „Czekoladowe Listy do Świętego Mikołaja”. W
programie: czekoladowe strefy i animacje: czekoManufaktura, konkursy, pisanie
listów do Świętego Mikołaja, czekoladowa fotobudka, słodki poczęstunek i wiele
więcej. 

Główne obchody Narodowego Święta Niepodległości odbędą się 11 listopada, o godz.
9.30 rozpocznie się uroczysta Msza Święta w intencji Ojczyzny w kościele pw. NMP
Królowej Polski, natomiast o godz. 11.10 na pl. Kościuszki odbędzie się  defilada
wojskowa z udziałem żołnierzy 25 Brygady kawalerii Powietrznej, Apel Pamięci,
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wręczenie odznaczeń, złożenie kwiatów pod Pomnikiem poświęconym Poległym
Legionistom Piłsudskiego.

Miejskie Centrum Kultury zaprasza dzieci, młodzież i dorosłych do udziału w 20.
edycji Tomaszowskiego Biegu Niepodległości, który odbędzie się 11 listopada. W ten
niestandardowy sposób będziecie mogli uczcić rocznicę odzyskania przez Polskę
suwerenności. Start uczestników biegu planowany jest na godz. 12:30 z Placu
Kościuszki, po zakończeniu oficjalnych uroczystości patriotyczno-religijnych z okazji
107. rocznicy odzyskania przez nasz kraj niepodległości.

Również 11 listopada 2025 roku o godzinie 18:00 Tomaszowskie Centrum Sportu
zaprasza na wyjątkową „Ślizgawkę dla Niepodległej” – sportowy sposób świętowania
Dnia Niepodległości w Arenie Lodowej. Z okazji Narodowego Święta Niepodległości
Arena Lodowa w Tomaszowie Mazowieckim przygotowała dla mieszkańców
wydarzenie łączące sport, zabawę i patriotyzm. Uczestnicy wezmą udział w
przejeździe honorowym z flagą Polski, a także w konkursie wiedzy historycznej z
nagrodami. Na wszystkich czeka 90 minut jazdy na lodzie, fotolustro oraz słodkie
niespodzianki. Wspólna ślizgawka to doskonała okazja, by spędzić popołudnie w
radosnej atmosferze i uczcić 11 listopada w aktywny, rodzinny sposób.

11 listopada o godz. 18:00 zapraszamy do Miejskiego Centrum Kultury Tkacz w
Tomaszowie Mazowieckim na projekcję premiery opery „Straszny Dwór” Stanisława
Moniuszki w innowacyjnej konwencji operowo-telewizyjnej!  To niezwykłe wydarzenie
łączy tradycję i nowoczesność, prezentując jedno z najważniejszych dzieł polskiej
opery w nowym, multimedialnym wydaniu. Spektakl o głęboko patriotycznym
charakterze, w wykonaniu znakomitych solistów polskich scen, dostarczy
niezapomnianych emocji i muzycznych wzruszeń. Darmowe wejściówki dostępne są
do odbioru w siedzibie Miejskiego Centrum Kultury, Plac Kościuszki 18. oraz w
Miejskim Centrum Kultury Tkacz.

Długi weekend to również kilka innych wydarzeń w Arenie Lodowej: Tomaszowskie
Zawody w Łyżwiarstwie Szybkim im. Marka Łakomskiego, Ogólnopolskich Zawodów
w Łyżwiarstwie Szybkim oraz PGE Puchar Polski 2025.

8 listopada w Szkole Podstawowej nr 1 siatkarze KS Lechii Tomaszów zmierzą się z
drużyną Nowak-Mosty MKS Będzin. Początek meczu o godz. 18.
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